
 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА 

РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖОВТНЕВОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

УКРАИНА 

ХАРЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

   

 

Н А К А З 

 
 

08.12.2014     № 255 

 
 

Про здійснення контролю за охопленням дітей 

старшого дошкільного віку дошкільною освітою 
 

 

 На виконання законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

відповідно до листа МОНУ від 13.08.2014 № 1/9 – 411 «Інструктивно-методичні 

рекомендації щодо організації груп для дітей старшого дошкульного віку при 

ЗНЗ», з метою створення безперервності і наступності між усіма ланками освіти 

у формуванні умов для інтелектуальної, моральної, соціальної та фізичної 

адаптації дітей дошкільного віку до навчання у школі  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Методистам МЦ Бендер В.П., Сердюк В.В.: 

1.1. Провести вивчення стану організації роботи з дітьми старшого 

дошкільного віку щодо підготовки їх до навчання у школі (наказ про 

організацію роботи, розклад, календарний план, протокол 

батьківських зборів). 

19.01. – 30.01.2015 

          1.2. Проаналізувати результати вивчення стану організації вищезазначеної    

роботи. 

          До 04.02.2015 

1.3. Результати доповісти на нараді керівників закладів освіти. 

10.02.2015 

      2. Завідувачу ЛКТО Моісеєвій О.Ю. розмістити даний наказ на сайті УО. 



          До 12.12.2014 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на завідувача МЦ  Ривкіну О.О. 

 

Начальник управління освіти  

адміністрації Жовтневого району  

Харківської міської ради      О.Ф. Світлична 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Бендер В.П. 

Сердюк В.В. 

Ривкіна О.О. 

Моісеєва О.Ю. 


